O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de serviços a serem executados na 

reforma do piso da parte externa do prédio da Câmara Municipal de Santana da Vargem e a 

prorrogação da vigência contratual por mais 30 dias. 

VALOR ADITADO: R$ 2.384,56 (dois mil trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Fonte: 1.00.000 – REC ORD; 

ficha: 01   01.031.3001.2501. 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2022. 

LUIZ FELIPE MENDONÇA RODRIGUES 

PRESIDENTE